PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
_______________2024

    №__________

О внесении изменения в решение Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676
В соответствии со статьей 28 Устава городского округа город Норильск, Городской Совет,
РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к решению Городского Совета от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск» (далее – Приложение) следующее изменение:
1.1. В подпункте «а» пункта 9.1 графы «Условия предоставления дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи на 1 - го человека (денежный или натуральный показатель, основные условия расчета)» Приложения слова «не может превышать 1500,0 рублей» заменить словами «не может превышать 2000,0 рублей».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике Непляхович Л.А.
3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
Председатель Городского Совета

          Глава города Норильска

         А.А. Пестряков

       Д.В. Карасев